
UCHWAŁA NR 1184/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 257 pkt.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 
12 pkt. 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: D5A2AC14-E415-4B54-B3EE-9C2F0F8FA73D. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1184/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r.  Zmiany w planie wydatków   
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 18 403 760,50 18 103 760,50 17 908 405,50 14 099 745,00 3 808 660,50 112 000,00 83 355,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 403 760,50 18 103 760,50 17 908 405,50 14 092 845,00 3 815 560,50 112 000,00 83 355,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy  
rodzinie

przed zmianą 2 013 531,00 2 013 531,00 1 976 331,00 1 537 281,00 439 050,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 013 531,00 2 013 531,00 1 976 331,00 1 530 381,00 445 950,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 146 018,94 8 081 018,94 6 376 412,80 5 316 558,80 1 059 854,00 807 297,00 80 630,00 816 679,14 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 2 100,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 146 018,94 8 081 018,94 6 376 412,80 5 318 658,80 1 057 754,00 807 297,00 80 630,00 816 679,14 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 640 813,00 640 813,00 640 813,00 418 248,00 222 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 900,00 -4 900,00 -4 900,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 2 100,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 813,00 640 813,00 640 813,00 420 348,00 220 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 230 917 837,33 80 906 098,69 79 267 386,47 10 988 704,00 5 275 241,00 5 660 315,17 0,00 700 000,00 48 120 092,00 48 120 092,00 5 831 947,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 -6 900,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 2 100,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 917 837,33 80 901 298,69 79 272 186,47 10 988 704,00 5 275 241,00 5 660 315,17 0,00 700 000,00 48 120 092,00 48 120 092,00 5 831 947,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: D5A2AC14-E415-4B54-B3EE-9C2F0F8FA73D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2021 rok w działach:
852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie - przenosi się kwotę 6.900 zł
z grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do wydatków statutowych z przeznaczeniem na zakup
sprzętu komputerowego, okresowe badania pracowników oraz na zfśs.
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności - przenosi się kwotę 2.100 zł z wydatków statutowych do grupy wynagrodzeń i składek
od nich naliczanych z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków Zespołu ds orzekania o
niepełnosprawności.

Id: D5A2AC14-E415-4B54-B3EE-9C2F0F8FA73D. Uchwalony Strona 1




